1
49
PDF CAD
MF MG
MJ
ME
MH
MD
ø
 M
Z
 h
7 OB
ø
 O
E
OG
OH
MJ
MD
ME
ø
M
Z
h7
ø
O
E
MGMF MH
OG
OH
OB
P
O
H
O
N
Y
Snadné objednávání – 24/7 eshop.norgren.cz
Volejte 00420 465 611 441
Viz další informace
Technická data
PříslušenstvíTypy
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
Škrticí 	 Přímé	 L-	 Servisní
ventil	 šroubení	 šroubení	 sada
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60280/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60280/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60281/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60281/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60281/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60282/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60282/00
	C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60282/00
Typy s pevnými nebo nastavitelnými úhly natočení	 Moment (Nm)
		Ú hel natočení/	 Hřídel	 Velikost 	 Počet	 při tlaku
Typ	 Rozsah 	 průměr Ø		  křídel	 6 bar
M/60280/90	 90°	 4	 M5	 Jednodílný	 0,15
M/60280/180	 180°	 4	 M5	 Jednodílný	 0,15
M/60281/90	 90°	 5	 M5	 Jednodílný	 0,38
M/60281/180	 180°	 5	 M5	 Jednodílný	 0,38
M/60281/IE	 30 až 180°	 5	 M5	 Jednodílný	 0,38
M/60282/90	 90°	 6	 M5	 Jednodílný	 1,20
M/60282/180	 180°	 6	 M5	 Jednodílný	 1,20
M/60282/IE	 30 až 180°	 6	 M5	 Jednodílný	 1,20
Typ	 MD	 ME	 MF	 MG	 MJ	 MH	 Ø MZh7 	 Ø OB	 Ø OE	 OG-0,1	 OH 	K eway
M/60280	 2	 6	 13	 20	 46	 10	 4	 26	 29	 Ø4 h7	 M3 x 6	 –
M/60281	 2	 7	 15	 26	 55	 10	 5	 30	 36,5	 Ø5 h7	 M3 x 6	 –
M/60282	 2	 7	 18	 40	 73	 10	 6	 35	 42,5	 Ø6 h7	 M3 x 6	 –
M/60283	 2	 7	 23	 55	 93,5	 10	 8	 40	 49,5	 6	 M5 x 8	 3-0,03; 2+0,1*
M/60284	 2,5	 10	 26	 60	 105	 13,5	 10	 56	 64	 8	 M5 x 8	 4-0,03; 2,5+0,1*
M/60285	 2,5	 13	 39,5	 86	 145	 19,5	 12	 45	 79	 10	 M6 x 9	 4-0,03; 2,5+0,1*
M/60286	 3	 16	 53,5	 103	 180	 23,5	 17	 70	 110	 13	 M8 x 12	 5-0,03; 3+0,1*
M/60287	 3,5	 22	 65	 125	 220	 30	 25	 80	 141,5	 19	 M10 x 15	 7-0,038; 4+0,2*
M/60288	 4,5	 35	 69,5	 171	 285	 44,5	 40	 120	 196	 32	 M12 x 18	 12-0,043; 5+0,2*
Rozměry
Kyvné křídlové válce
M/60280 Dvojčinné - 30° až 270°
úhel natočení - 0,2…241,73 Nm/6 bar
# = Zdvih
Moderní, kompaktní konstrukce.
Vhodné pro kroutící momenty od 0,058 do 402,46 Nm
Pevné a nastavitelné úhly natočení
Jednokřídlová a dvoukřídlová konstrukce
M/60285/6/7/8
M/60280/1/2/3/4
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný, mazaný nebo nemazaný
Popis činnosti:
Dvojčinný kyvný křídlový válce s tlumením koncových
poloh polyuretanovým tlumičem M/60280 – M/60288
a IE typy - jednokřídlové M/60284/TI – M/60288/TI a TE
typy - dvoukřídlové
Provozní tlak:
2 až 10 bar, 3 až 7 bar
(M/60280, M/60281, M/60281/IE) 2 až 7 bar
Provozní teplota:
+5°C až +60°C
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
Tolerance úhlu otočení:
0° až +4°: M/60280 - M/60283
0° až +3°: M/60284 - M/60288, M/60284/TI – M/60288/TI
-9° až +3°: M/60281/IE – M/60284/IE, M/60284/TE
1
50 NORGREN EXPRESS
B,G
C
B,G
C
P
O
H
O
N
Y
– Dodáníeshop.norgren.cz
PříslušenstvíTypy
Typ 	 B, G	 C
	M/60280	 QM/60280/22	 QM/60280/21
	M/60281	 QM/60281/22	 QM/60281/21
	M/60282	 QM/60282/22	 QM/60282/21
	M/60283	 QM/60283/22	 QM/60283/21
	M/60284	 QM/60284/22	 QM/60284/21
Typ 	 B, G	 C
	M/60285	 QM/60285/22	 QM/60285/21
	M/60286	 QM/60286/22	 QM/60286/21
	M/60287	 –	 QM/60287/21
	M/60288	 –	 QM/60288/21
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!
Škrticí 	 Přímé	 L-	 Servisní
ventil	 šroubení	 šroubení	 sada
C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60283/00
C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60283/00
C0K510405	 C02250405	 C02470405	 QM/60283/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/TI/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60284/TI/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60285/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60285/TI/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60285/00
C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QM/60285/00
C0K510628	 C02250628	 C02470628	 QM/60286/00
C0K510628	 C02250628	 C02470628	 QM/60286/TI/00
C0K510628	 C02250628	 C02470628	 QM/60286/00
C0K510628	 C02250628	 C02470628	 QM/60286/00
C0K510838	 C02250838	 C02470838	 QM/60287/00
C0K510838	 C02250838	 C02470838	 QM/60287/TI/00
C0K510838	 C02250838	 C02470838	 QM/60287/00
C0K510838	 C02250838	 C02470838	 QM/60287/00
C0K510848	 C02250848	 C02470848	 QM/60288/00
C0K510848	 C02250848	 C02470848	 QM/60288/TI/00
C0K510848	 C02250848	 C02470848	 QM/60288/00
C0K510848	 C02250848	 C02470848	 QM/60288/00
TYPY s pevnými nebo nastavitelnými úhly natočení	 Moment (Nm)
		Ú hel natočení/	 Hřídel	 Velikost 	 Počet 	 při tlaku
Typ	 Rozsah 	 průměr Ø		  křídel	 6 bar
M/60283/90	 90°	 8	 M5	 Jednokřídlovy	2,10
M/60283/180	 180°	 8	 M5	 Jednokřídlovy	2,10
M/60283/IE	 30 … 180°	 8	 M5	 Jednokřídlovy	2,10
M/60284/90	 90°	 10	 G1/8	 Jednokřídlovy	4,10
M/60284/TI/90	 90°	 10	 G1/8	 Dvoukřídlovy	 9,50
M/60284/180	 180°	 10	 G1/8	 Jednokřídlovy	4,10
M/60284/270	 270°	 10	 G1/8	 Jednokřídlovy	4,10
M/60284/IE	 30 … 270°	 10	 G1/8	 Jednokřídlovy	4,10
M/60284/TE	 30 … 90°	 10	 G1/8	 Dvoukřídlovy	 9,50
M/60285/90	 90°	 12	 G1/8	 Jednokřídlovy	5,80
M/60285/TI/90	 90°	 12	 G1/8	 Dvoukřídlovy	 12,80
M/60285/180	 180°	 12	 G1/8	 Jednokřídlovy	5,80
M/60285/270	 270°	 12	 G1/8	 Jednokřídlovy	5,80
M/60286/90	 90°	 17	 G1/4	 Jednokřídlovy	18,00
M/60286/TI/90	 90°	 17	 G1/4	 Dvoukřídlovy	 41,50
M/60286/180	 180°	 17	 G1/4	 Jednokřídlovy	18,00
M/60286/270	 270°	 17	 G1/4	 Jednokřídlovy	18,00
M/60287/90	 90°	 25	 G3/8	 Jednokřídlovy	34,50
M/60287/TI/90	 90°	 25	 G3/8	 Dvoukřídlovy	 83,00
M/60287/180	 180°	 25	 G3/8	 Jednokřídlovy	34,50
M/60287/270	 270°	 25	 G3/8	 Jednokřídlovy	34,50
M/60288/90   	 90°	 40	 G1/2	 Jednokřídlovy	123,00
M/60288/TI/90	 90°	 40	 G1/2	 Dvoukřídlovy	 247,00
M/60288/180  	 180°	 40	 G1/2	 Dvoukřídlovy	 123,00
M/60288/270	 270°	 40	 G1/2	 Jednokřídlovy	123,00
MONTÁŽ PRO M/60280 Kyvné křídlové válce
Kyvné křídlové válce M/60280
Dvojčinné – 30° … 270° úhel natočení